（様式2）
令和8年　月　日

　　浪江町長　　様

	申込者

	住所

	商号等

	代表者氏名

参加資格に関する申立書

　当社は、浪江町ウォーターＰＰＰ事業導入可能性調査業務委託公募型プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

次に掲げる事項については、事実と相違ありません。

(1)仕様書に定める業務について業務遂行能力を有し、適正な実施体制を有すること。
(2)町が発注する工事等の競争入札の参加停止期間中でないこと。または競争入札の参加を停止された場合においては、その停止の期間を経過していること。
(3)地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項（同令第167条11第1項において準用する場合を含む。）の規定に該当しないこと。
(4)会社更生法(平成14年法律第154号)に基づく更生手続き開始の申立及び民事再生法(平成11年法律第255号)に基づく再生手続き開始の申立がなされていない者。
(5)国税及び地方税に滞納がないこと。
(6)警察当局から、暴力団、暴力団員が実質的経営を支配する建設業者又はこれに準ずるものとして当該状態が継続しているものでないこと。